

Årsredovisning
för
Unitedlink AAP AB
556870-2038

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Andrén, Styrelseledamot
2025-02-22

Styrelsen för Unitedlink AAAP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom försäljning och marknadsföring inom bygg och mediabranschen, samt agentur och handel med keramiska produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster och produkter.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 165	1 978	1 487	713
Resultat efter finansiella poster	87	790	995	495
Soliditet (%)	92	91	91	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 094 550	499 618	2 644 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		499 618	-499 618	0
Årets resultat			170 805	170 805
Belopp vid årets utgång	50 000	2 094 168	170 805	2 314 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 168
årets vinst	170 805
	2 264 973
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 264 973
	2 264 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 165 240	1 977 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 165 240	1 977 895
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-357 901	-506 132
Personalkostnader	2	-522 346	-484 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 076	-142 076
Övriga rörelsekostnader		-31 411	0
Summa rörelsekostnader		-1 053 734	-1 132 234
Rörelseresultat		111 506	845 661
Finansiella poster			
Resultat från kortfristiga placeringar	3	13 757	-11 867
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 597	3 170
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	-55 011	-46 754
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-107
Summa finansiella poster		-24 657	-55 558
Resultat efter finansiella poster		86 849	790 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 596	-150 000
Förändring av överavskrivningar		20 511	16 627
Summa bokslutsdispositioner		156 107	-133 373
Resultat före skatt		242 956	656 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 151	-157 112
Årets resultat		170 805	499 618

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	4	171 151	313 227
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	26 300	26 300
Summa materiella anläggningstillgångar		197 451	339 527

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6, 7	0	0
Andra långfristiga fordringar		950 000	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		950 000	950 000

Summa anläggningstillgångar

1 147 451

1 289 527

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		85 640	228 720
Övriga fordringar		131 467	10 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 005	36 528
Summa kortfristiga fordringar		329 111	275 450

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		160 967	203 169
Summa kortfristiga placeringar		160 967	203 169

Kassa och bank

Kassa och bank		1 191 489	1 585 062
Summa kassa och bank		1 191 489	1 585 062

Summa omsättningstillgångar

1 681 568

2 063 681

SUMMA TILLGÅNGAR

2 829 019

3 353 208

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 094 168

2 094 550

Årets resultat

170 805

499 618

Summa fritt eget kapital

2 264 973

2 594 168

Summa eget kapital

2 314 973

2 644 168

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

366 000

501 596

Akkumulerade överavskrivningar

0

20 511

Summa obeskattade reserver

366 000

522 107

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 766

15 229

Skatteskulder

0

43 812

Övriga skulder

48 503

33 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 776

94 776

Summa kortfristiga skulder

148 045

186 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 829 019

3 353 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från kortfristiga placeringar

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	875	0
Resultat vid avyttringar	2	-12 742
Återföring av tidigare nedskrivningar	12 880	0
Nedskr kortfristiga placeringar	-55 011	-46 754
	-41 254	-59 496

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	740 779	740 779
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	740 779	740 779
Ingående avskrivningar	-427 552	-285 476
Årets avskrivningar	-142 076	-142 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-569 628	-427 552
Utgående redovisat värde	171 151	313 227

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 300	26 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 300	26 300
Utgående redovisat värde	26 300	26 300

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående nedskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring	950 000	1 191 383
	950 000	1 191 383

Göteborg 2024-12-20

Niklas André
Niklas André